
 

 

ПИСМЕНА ИЗЈАВА ОД СТРАНКА за задржување и користење на лични документи и податоци  

 

Име и презиме:  

Адреса на постојано живеалиште:                                                                                 Поштенски број:  

Дата на раѓање:                              Место на раѓање:                                             Државјанство:  

  

Со оваа изјава давам изречна согласност да може Друштвото за лизинг НЛБ ЛЕАСЕ&ГО ДОО Скопје да задржи копија од 

мојот документ за лична идентификација како и сите дадени лични податоци да ги користи, обработува, чува, како и да врши 

пренос на истите на други правни лица (во и надвор од државата во согласност со Законот за заштита на личните податоци) 

за потребите и целите на остварување на настанатиот договорен однос. 

По завршување на времето за кое бил склучен договорниот однос  и исполнување на законските предуслови за бришење на 

истите, дадените лични податоци ќе бидат избришани/уништени согласно позитивните законски прописи, а посебно Законот 

за заштита на личните податоци. 

Го задржувам правото во секое време да ја повлечам оваа согласност, а во колку истото го сторам соглас ен сум тоа да го 

сторам со доставување на писмено до обработувачот на личните податоци.  

 

Забелешки (доколку има):  

______________________________________________________________________________________________________  

______________________________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________________  

______________________________________________________________________________________________________  

______________________________________________________________________________________________________ . 

  

  

Место и дата: __________________________________    

Потпис: _______________________________________  

  

  


